
 

L.P. Kuratorium 
Koordynator KO ds. kształcenia 

zawodowego/zastępca Koordynatora 
telefon kontakt e-mail 

1 
Kuratorium Oświaty 

w Białymstoku 

Pani dr Ewa Piotrowska-Lipska,  

starszy wizytator – Koordynator 
85 748 48 31 epiotrowskalipska@kuratorium.bialystok.pl 

Pan Krzysztof Domas, starszy wizytator 

– zastępca Koordynatora 
85 748 48 21 kdomas@kuratorium.bialystok.pl 

2 
Kuratorium Oświaty 

w Bydgoszczy 

Pani Iwona Andrzejewska, 

starszy wizytator – Koordynator  

52 349 76 37,  

52 349 76 18 
iandrzejewska@kuratorium.bydgoszcz.pl 

Pani Urszula Chaberska, starszy 

wizytator – zastępca koordynatora 

 

56 620 00 65 wew. 23, 

56 611 52 36 

uchaberska@kuratorium.bydgoszcz.pl 

3 
Kuratorium Oświaty 

w Gdańsku 

Pani Luiza Błoniarz, 

Starszy wizytator – Koordynator 

58 669 34 33, 

506 286 040 
luiza.bloniarz@kuratorium.gda.pl 

4 
Kuratorium Oświaty 

w Gorzowie Wielkopolskim 

Pani Sylwia Czapla, starszy wizytator – 

Koordynator 
95 725 50 21 s.czapla@ko-gorzow.edu.pl 

5 
Kuratorium Oświaty 

w Katowicach 

Pani Elżbieta Włodarczyk, kierownik 

Oddziału Wychowania i Kształcenia – 

Koordynator  

32 606 30 15 e.wlodarczyk@kuratorium.katowice.pl 

Pan Paweł Habryka, starszy wizytator – 

zastępca Koordynatora 
32 606 30 22 p.habryka@kuratorium.katowice.pl 

6 
Kuratorium Oświaty 

w Kielcach 

Pani Ewa Pietraszek, starszy wizytator – 

Koordynator 
41 342 18 20 ewa.pietraszek@kuratorium.kielce.pl 

Pani Małgorzata Zielińska-Perczak, 

starszy wizytator – zastępca 

Koordynatora 

41 342 16 42 malgorzata.zielinska@kuratorium.kielce.pl 

mailto:epiotrowskalipska@kuratorium.bialystok.pl
mailto:marzena.biernacka-bauman@kuratorium.gda.pl
mailto:s.czapla@ko-gorzow.edu.pl
mailto:p.habryka@kuratorium.katowice.pl
mailto:ewa.pietraszek@kuratorium.kielce.pl
mailto:malgorzata.zielinska@kuratorium.kielce.pl


 

7 
Kuratorium Oświaty 

w Krakowie 

Pani Magdalena Baliś, wizytator – 

Koordynator 
12 448 11 48 magdalena.balis@kuratorium.krakow.pl 

Pani Sylwia Ptasznik, starszy wizytator 

– zastępca Koordynatora 
12 448 11 44 sylwia.ptasznik@kuratorium.krakow.pl 

8 
Kuratorium Oświaty 

w Lublinie 

Pan Piotr Mackiewicz, wicekurator – 
Koordynator 81 538 52 22 piotr.mackiewicz@kuratorium.lublin.pl 

Pani  Renata Olszewska, p.o. Dyrektor 

Wydziału Nadzoru Kształcenia 

Ponadpodstawowego i Pozaszkolnego 

– zastępca Koordynatora 

81 538 52 14 renata.olszewska@kuratorium.lublin.pl  

9 
Kuratorium Oświaty  

w Łodzi 

Pani Magdalena Mackiewicz, starszy 

wizytator – Koordynator 
42 637 70 55 wew. 64 mmackiewicz@kuratorium.lodz.pl 

Pan Michał Andrzejczak, starszy 

wizytator – zastępca koordynatora 
42 637 70 55 wew. 50 mandrzejczak@kuratorium.lodz.pl 

10 
Kuratorium Oświaty 

w Olsztynie 

Pani Renata Maria Iłeczko, starszy 

wizytator – Koordynator 
89 523 2 7 80 rileczko@ko.olsztyn.pl 

Pani Małgorzata Hochleitner, 

zastępca dyrektora Wydziału Nadzoru 

Pedagogicznego  – zastępca 

Koordynatora 

89 523 23 84  mhochleitner@ko.olsztyn.pl 

11 
Kuratorium Oświaty 

w Opolu 

Pani Danuta Sieradzka, starszy 

wizytator – Koordynator 
77 452 44 20 dsieradzka@kuratorium.opole.pl 

Pan Piotr Łaba, zastępca dyrektora 

Wydziału Nadzoru Pedagogicznego – 

zastępca Koordynatora 

77 452 42 40 plaba@kuratorium.opole.pl 

mailto:dorota.skwarek@kuratorium.krakow.pl
mailto:renata.olszewska@kuratorium.lublin.pl
mailto:rileczko@ko.olsztyn.pl
mailto:mhochleitner@ko.olsztyn.pl
mailto:dsieradzka@kuratorium.opole.pl
mailto:plaba@kuratorium.opole.pl


 

 

12 
Kuratorium Oświaty 

Pani Renata Jocz, wizytator – 

Koordynator 
780 386 062 r.jocz@ko.poznan.pl 

w Poznaniu Pan Krzysztof Skrętny, starszy 

wizytator – zastępca Koordynatora 
780 386 049 k.skretny@ko.poznan.pl 

13 
Kuratorium Oświaty 

w Rzeszowie 

Pani Izabela Śląska, wizytator – 

Koordynator 
17 867 11 22 islaska@ko.rzeszow.pl 

14 Kuratorium Oświaty 

w Szczecinie 

Pani Małgorzata Gucz, dyrektor 

Wydziału Kształcenia Branżowego 

i Niepublicznego – Koordynator 

91 442 75 76 mgucz@kuratorium.szczecin.pl 

 Pan Grzegorz Szczepanik, 

starszy wizytator – zastępca 

Koordynatora 

91 442 75 18 gszczepanik@kuratorium.szczecin.pl 

15 

Kuratorium Oświaty 

Maria Beata Leszczyńska, wizytator – 

Koordynator 

22 551 24 00,  

wew. 5092 
maria.leszczynska@kuratorium.waw.pl 

w Warszawie 
Pan Krzysztof Pogorzelski, 

starszy wizytator – zastępca 

Koordynatora 

22 551 24 00  

wew. 5051 
krzysztof.pogorzelski@kuratorium.waw.pl 

16 
Kuratorium Oświaty 

Pan Piotr Krzywda, starszy wizytator – 

Koordynator 
571 227 904 pkrzywda@kowroc.pl 

we Wrocławiu Pani Ewa Norkowska, wizytator – 

zastępca Koordynatora 
71 340 64 51 enorkowska@kowroc.pl 

mailto:r.jocz@ko.poznan.pl
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mailto:islaska@ko.rzeszow.pl
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